
ervices

,vvdáno21.52019

GRlDMPASUrosoz

llllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllll Člen innogy _Q,__
KUHSPGGRJZIH

DOHODA o REALIZACI PŘELOŽKV PLVNOVODNÍ PŘÍPOJKY A ČÁSTI ODBĚRNÉHO
_ YNOVÉHO ZAŘÍZENÍ

š 70 zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů
9 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

PRÁVU PROVÉST STAVBU VE SMYSLU ZÁKONA č. 183/2006 Sb.

7700100701/32

Název stavby: Reka M$ Frýdek-Místek - Lískovecká + 1

Uli,

|. Účastníci dohody

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, lČ: 27295567, DlČ: CZZ7295567, zapsaná v OR: KSv Ústí nad Labem, sp.zn. C 23083

(dále v textu GN)

Zastoupena dle plné moci:

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: CZZ7935311, zapsaná v OR: KS v Brně, sp. zn. C57165

Kteráie dále zastoupená (vyplní ext. prorektantk

Projekt 2010, s. r. o.

Ruská 398/43
Vítkovice
703 00 Ostrava

lČ: 48391531 DIČ: CZ48391531

Zapsaná v OR/ŽR: vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6148

Jednajlci/zastoupená: Ing. Lukáš Modry, ředitel společnost/i

(dálelen „GN“)

a

Obchodní firma / Jméno a příjmení? Moravskoslezský kraj

Adresa sídla / Bydliště: 28. řýno 11 7, 702 18 Ostravo

IČ/ Datum narození: 70890692

Spojení na (zástupce) vlastníka nemovrtosti a OPZ: Zastoupen; prof. lng. Ivo Vondrdkem, CSc.

Adresa odběrného místa: L/skovecká 2089, Frýdek

Parcelníčíslo (k.ú. Frýdekl: 1459/2,'1459/3

(dále len „vlastnlk“)

II. Předmět dohody*

Předmětem této dohodýie, ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb.,o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) ve znění pozdějších předpisů (dálelen „EZ"):

& a) provedení přeložky plynovodní přípojky &části odběrného plynového zařízení (dálejen „OPZ") a současně přemístění hlavního uzávěru
plynu (dáleien „HUP'll v následujícím rozsahu a za dále dohodnutých podmínek:

D vybudování nového HUP včetně: [] úprava stávajícího objektu HUP včetně:

EI hlavního uzávěru plynu [] hlavního uzávěru plynu

]] plynoměru D plynoměru

EI více plynoměrú —nevymisťuieme [] více plynoměrů —nevymlsťujeme

D uzávěru za plynoměrem [] uzávěru za plynoměrem

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, ínfo©gasnet.cz, www.gasnetcz 1/3



dui

Vdáno2152019

GRlDMP50406FOS02v

GasNet Člen innogy __3?

[] změna tlakové hladíny EI změna tlakové hladlny

D umístění komuníkačního vedení pro koncové zařízení, [] umístění komunikačního vedení pro koncové zařízení,

které je součástí plynárenského zařízení které je součástí plynárenského zařízení

a umožnění provedení stavby přeložky plynovodní přípOjky a OPZ, k čemuž vlastník svým podpísem této dohody dáva' souhlas nebo

[] b) odpojení plynovodní přípOjky od dlstrlbuční soustavy GN ajejí ponechání v pozemku; přičemž vlastník k tomu da'vá podpísem této dohody
svůj souhlas.

JSOUfll vlastník pozemku dotčeného plynovodní přípOjkou nebo vlastník budovy různou osobou od vlastníka OPZ, je nutno smlouvu uzavřít také
s těmlto vlastníky (např. vlastník pozemku před budovou).

kód: [] 5 [] N (pouze pro interní potřebu „GN'lJ
' Zaškrtnutím pole označte požadovanou čínnost

III. Technické podmínky realizace předmětu dohody

PřepOjenístávajícípřípojky PE dn 90 na nový plynovod PE dn 110,
Délka zrušené částí plynovodní přípojky bude cca 4,5 rn, délka nové části bude cca 7,0 m. Vmístě křížení vodovodu a kanalizace bude nová ča'st
přípoyky vedena v chrán/čce.
Úprava dotčené nemovítost/ bude po rekonstrukci přípojky provedena do stavu odpovídajícímu předchozímu u'če/u či užívání této nemovnastí.
Opětovně uvedení OPZ do provozu. Předání nové části OPZ vlastníkow.

Zhotovltelem projektové dokumentace (osoba zmocněná jednat ve věcech předmětu této dohodyjménem GN) je:

Projekt 2010, s.r.o., Ruska' 398/43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

IV. Termíny

Předpokládaný termín realízace rekonstrukce přípojky nebo jejího odpojení: 06/2020—09/2020.
tníka s předstíhem alespoň 15 dnů před realízacldíla: na adresu (číslo):
e—maílovým sdělením nebo SMS zprávou.
e zákazníkům oznámen prokazatelně mínima'lné 15 dní předem,

V. Rozměrový náčrt umístění HUP

Viz samostatná příloha:
»orientační zákres umístění objektu HUP (nové/stávající) do barevné fotografie
- axonometncke' schema
- půdorys (výřez ze sttuace)

VI. Dalšíuiednání

1. Na výše uvedeném odběrném místě bude na náklad GN provedena přeložka plynovodní přípojky a částí OPZ v rozsahu dle článku ll, a lll. této
dohody, V souladu se zněním š 70 EZ se po provedení přeložky vlastníctví plynových zařízení (OPZ, PZ) nemění. GN poskytuje na přeloženou
část OPZ za'ruku po dobu 24 měsíců, počínaje dokončením předmětu této dohody. Délícím místem je vstupníšroubení nového HUP (resp.
svěrný spOj přechodky PE/ocel nebo armatury HUP). Příslušné dokumenty pro bezpečný provoz budou vlastníkovl předány osobně, nebo
zaslány poštou na uvedenou adresu.

2. Veškeré náklady na provedeníčínností podle čl. II. a Ill. této dohody hradí GN,

3. Vlastník prohlašuje, že souhlasís předmětem této dohody, akceptuje navržené technícké řešení, uvedený termín a rozsah realízace. Pokud
bude předmětem této dohody pouze čínnost dle čl, ll. písm. b) této dohody, nepoužijíse čl. lv. poslední věta ačl. Vl. odst. 1. této dohody.

4, Vlastník se zavazuje, že se zněním této dohody seznámí případného nabyvatele OPZ a dotčených nemovltostí. Smluvní strany se současně
zavazujío případném pra'vním nástupnictví bez zbytečného prodlení písemně ínformovat druhou ze smluvních stran.

Kontaktnícentrum: NONSTOP linka 800 11 33 SS, ínfo©gasnet.cz, www.gasnetcz 2/3



GasNet

5. Osobamí zmocněnýmíjednat v rámcí této dohodyjsou:

Člen innogy Á:

a) za GN: GrídServlces, s.r.o., oddělení řízení výstavby » příslušná RO, adresa, propektový manažer, e—maíl případně substítuční zmocněnec:

b) za vlastníka: víz. čl. !. této Dohody

6. GasNet, sro. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzuckých osob
vsouvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ao zrušení směrnlce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. lnformace ojejích zpracovánívyžadované plathymí právnímí předpísy, včetně
Jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv apovinnostíGasNet, s.r.o., a aktualízovaneho seznamu zpracovatelů osobních údajú,jsou
zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o, (wwwgasnet„cz/cs/lnformace—oazpracovanlfosobníchfudaju) a pří uzavírání smlouvy nebo
kdykolí v průběhu jejího trvání budou sublektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o., nebo
do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Místo a datum podpísu: VOstravě

. 2820Za vlastníka:

vlastník

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Doložka platnosti právního jednání
dle ust, Q23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schval ŽO
usnesením rady kraje č.?Ž—j

FOSAOZ,vydáno21.S.2019

MP_50406

STOP linka 800 11 33 55, info©gasnet,cz, wwwgasnetcz \ 3/3



REKO MSFRÝDEK-MÍSTEK _ LÍSKOVECKÁ + 1

PŘÍLOHA C. 1_ SITUACE

LEGENDA:
* V, _ VLASTNICKÁ HRANICE

SLUČKOVÁ ČÁRA
TERÉNNÍ HRANY
EHODNÍKY, OSTATNÍ HRANY

_ BUDOVY
SCHODY

OBEC:FRÝDEK—MÍSTEK
K. 0. FRÝDEK
ULICE: LÍSKOVECKÁ
č. P_:2089

LEGENDA SÍTÍ:

_ w — w — v _

/
/ \ \lí/, \

AČ, \:N
//| ,

i

E
|
I
|
|
I

!
S

NOVÝ NTL PLYNOVOD M 1250

STÁVAJÍCÍ NTL PŘÍPOJKA
NOVĚNAPOJENÍ NTL PŘÍPOJKY - PE dn90

—-RUŠENÁ ČÁST PŘÍPDJKY - PE dn 90
RUŠENÝ OCELOVÝ NTL PLYNOVOD
SDĚLOVACÍ KABEL
SDĚLOVACÍ KABEL
VEDENÍ NN
SDĚLOVACÍ KABEL
VEDENÍ NN
VODOVOD
SDĚLOVACÍ KABEL
VEDENÍ NN

ČÍM/(v



REKO MS FRÝDEK-MÍSTEK _ LÍSKOVECKÁ + 1

PŘÍLOHA č. 2 - AXONOMETRICKĚ SEHĚMA

"ť
š NAVRTÁVAEÍ T-KUS PE dn 110/90

OBEC: FRÝDEK-MÍSTEK
K. Ú. FRÝDEK
ULICE: LÍSKOVEEKÁ
E. P.: 2089

_ _ _ _ _ _ _ STÁVAJÍCÍ NTL PŘÍPOJKA
—v —»v — „, —NOVĚ NAPOJENÍ NTL PŘÍPOJKY -PE dn 90

STÁVAJÍCÍ PLECHOVÁ SKŘÍN HUP

l
\ POTRUBÍ OPZ

%%„.f/ \ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA !
NTL PE dn 90

KOLENO 45“ PE dn 90

NOVÝ NTL PLYNOVOD

RUŠENÁ ČÁST PŘÍPOJKY - PE dn 90
RUŠENÝ OCELOVÝ NTL PLYNOVOD

Kč:/„' ,



EKO MS FRÝDEK-MÍSTEK -LÍSKOVE[KÁ +1

PŘÍLOHA č.3 FOTODOKUMENTACE

'SKŘÍN HUP “

0BEC:FRÝDEK-MÍSTEK

K.Ú.FRÝDEK

ULKE:LÍSKOVECKÁ

1m,u;
%;


